PARTS DRAWING _____ DESSIN DES PIECES _ ESQUEMA DE LAS PIEZAS

18 19 right hand side (shown)
/20Ieﬂhand side ( not shown)
Use the back two screws (55) and washers (56)
/? from the pump. See page 38.
/. Utilisez les deux vis amigre (55) et les rondelles
“/ (56) de la pompe. Voyez la page 38.

& Use los tornillos (55) y arandelas (56) traseros de

©®©
N la bonba. Véase pagina 38.
Beltguard may vary in
" appearance from one shown
/ Il se peut que le garant de

"M courroie différe en
L apparence de celui qui est

b illustré
La apariencia del protector
de correas puede ser
diferente del que se muestra

./21

3 2 2002072 Revision B




LISTE DE PIECES LISTA DE LAS PIEZAS

PARTS LIST
item Part No
Art. No./P
Art. No./P

1 515-0337
1a 072-0001
1b 063-0001

2 064-0022

3 065-0004

4 032-0025

5 069-0004

6 136-0007

7 059-0061

8 060-0023

9 058-0011

10 059-1007

11 058-0009
12 146-0007
13 058-0017

14 040-0212
14a  062-0101

14b  065-0040
14c 1360047
14d  136-0046
15 145-0072
16 145-0241

16a NA

17 068-0504
18 059-0012

19 114-0188

20 114-0189

21 142-0085
22 004-0002
22a NA

23 006-0031
24 008-0044
25 160-0026
26 093-0005
27 059-0164
28 061-0005
29 125-0123
30 031-0059
31 064-0003

31a 0580017
32 034-0056
33 065-0031

Qty
Qté
Ctd

dmdf\)gd[\’“ﬂﬂdmdphpmpdddidd — b

—t

[

(o =

Description Description Descripcién
Tankassy .................... Ensemble duréservoir ......... Conjunto de tanque
Petcock, 1/4” NPT ............. Robinet de décompression ... .. Llave de desague
Bushing, 172" NPT x 1/4° NPT .. Bague ....................... Buje

Elbow,90° ................... Coude ..................c..t Codo

Nipple, 1/4” NPT x2”Ilg ........ Manchonfileté ................ Niple

Gauge, 300PSI ............... Jauge ...l Manémetro

Tee, 14" NPT ................. PieceenT.................... T

Valve, relief, 200 PSI ........... Soupape ..............o.in.n. Vélvula

Screw, 7116"-14x2”lg ........ VIS ..o Tomillo

Washer, 3/8”.................. Rondelle ..................... Arandela

Nut, 716" -14 ................ Eorou ........oooeeeiiiii.... Tuerca

Screw, 3/8"-16 x1Ig.......... VIS Lo Tomillo

Nut, 3/8"~16,heavy ............ BOrOU ..., Tuerca

Key 5/16”x3/M16"x11/4”Ig .... Clé ..., Chaveta
Compression nut & sleeve . ... .. Ecrou de compression ......... Tuerca de compression
Pumpassy ................... Pompe....................... Bomba

Cap, pipe, 3/8" NPT ........... Capuchon . ....... PR Tapa

Nipple, 3/8" NPTx4"lg ........ Manchonfileté ................ Niple

Valve, relief, 225PS| . .......... Soupape ..................... Valvula

Valve, relief, 75PSI ............ Soupape ..................... Valvula

Tube, bleeder, AtoA .......... Tube ...l Tubo

Tube, fransfer ................. Tube...............lL. Tubo

Nut, flared, 3/4” ............... Ecrou ........................ Tuerca

Connector, male............... Connecteur ................... Conector

Bolt, lock 5/16"-18 x 1/2”1Ig . . . .. Boulon....................... Perno

Br ° ..o 8upport ...,

rig?rtd(heatﬁg%gh%lﬁ()j' 45° bend Support Soporte

Bracket, belt guard, 45°bend ... Support ...................... Soporte

left hand (not shown)

Beltguard ..................... Garant de courroie ............ Proteccion de correa
Hub, includes23a ............. Moyeu ....................... Cubo

Screw, 1/ x3/4' g ........... Vis oo Tornillo

Pulley ........................ Poulie........................ Polea

V-belt, B79.... . ............. Courroie ..................... Correa

Motor, 10OH.P. ................. Moteur ....................... Motor

Plug,button .................. Bouchon ..................... Tap6n

Screw, 3/8"-16 x3/4”1g ........ VIS oo, Tomillo

Screw, #10x3/4”1g ........... VIS oo, Tornillo

Undempan .................... ToOle inférieuwre ................ Bandeja inferior
Checkvalve .................. Clapetderetenue ............. Vélvula de contrafiujo
Elbow,90° ................... Coude ....................... Codo

Compression nut & sleeve . .. ... Ecrou de compression ......... Tuerca de compressién
Switch, pressure ............ .. Interrupteur ................... Interruptor

Nipple, 1/4~ . Manchon fileté Niple

Revision B

200-2072 3 3




